p̄cipat⁹ et p̄ratis ad lucēda supplicia iure de-
 tinebāt purgavit: aboleuit: extinxit: et suare
 resurrectione in nouā vitā nos p̄destinatos vo-
 cavit: vocatos iustificauit: iustificatos glorifi-
 ficauit. Ita diabolus hostem quē p̄sensionē
 seductū: tāq; iure integro possidebat: et ipse
 nulla corruptiōe carnis et sanguinis sepius:
 p̄ istā corpis mortalis fragilitatē: nimis ege-
 no et infirmo tanto supbioz: quāto velut diti-
 or et fortior: quasi p̄noso et erumoso dñiabit
 in morte carnis amisit. Quo em̄ cadentē nō
 secut⁹ impulit pctōrē: illuc descenditē p̄se-
 cut⁹ cōpulit redemptōrē. Sic in mortis p̄or-
 tio fili⁹ dei nobis fieri dignatus ē amic⁹: quo
 nō pueniendo meliorē senobis atq; maiore
 putabat inimicus. Dicit em̄ redemptor: n̄-
 Abaioz dilectionē nemo habet: q; vt animā
 suā ponat: p̄ amicis suis. Quocirca etiā ipso
 dñs se credebat diabolus supioz: in quantum
 illi dñs in passionib⁹ cessit: qz et de ipō intel-
 ctū est qd̄ in psalmo legit. Adiuisti cū pau-
 lomīn⁹ ab angelis: vt ab iniquo velut equo
 iure aduersum nos agēt: ipse occisus inno-
 cens eū iure equissimo suparet: atq; ita cap-
 tiuitatē p̄p̄ pctū factāz captiuaret: nosq; li-
 beraret a captiuitate p̄pter pctū iusta: suo
 iusto sanguine iniuste suo: mortis chirogra-
 phū delens et iustificandos redimēs pctōres
 hinc etiā diabol⁹ ad hec suos illudit: qd̄ se p̄
 sua sacra velut p̄gandis: et potius implicā-
 dis atq; mergendis: falsus mediator oppo-
 nit: q; supbis facillime p̄suadet irridere atq;
 cōtemnere mortē xp̄i: a qua ipse quāto ē alte-
 rior: tanto ab eis credit̄ sanctior: atq; diuini-
 or. Qui tñ apud eū paucissimi remāserūt: ag-
 noscentib⁹ gētib⁹: et pia h̄ūilitate bibētibus:
 pctū suū: eiusq; fiducia deserētib⁹ hostē suū:
 et p̄currentib⁹ ad redemptōrē suū. Hec itē
 diabol⁹ quō illo et insidiante et furete v̄raf ad
 salutē fidelīū suoz ex cellissima sapia dei: a
 ne supioz qd̄ ē iniriū spiritualis creature: vsq;
 ad finē inferiorē: qd̄ est mors corpis: p̄tendēs
 fortiter et disponēs oīa suauit. Attingit enim
 vbiq; p̄pter suā mundiciā: et nihil in q̄natum
 in eā in currit. A morte autē carnis alienodia-
 bolo v̄nde nimīū supbus incedit: mors alte-
 rius generis p̄parat in eterno igne tartari: q;
 nō solū cū terrenis: sed etiā cū aereis corp-
 bus excruciarī spūs possint. Supbi autē do-
 mines q̄bus xp̄s (qz mortu⁹ ē) viluit: vbi nos
 tam maguo p̄cio emit et istā mortē reddūt cū
 hoib⁹ p̄ditioni erūnose nature: que trahitur
 a p̄mo pctō: et in illā cū illo p̄cipitabunt. Quē
 p̄pterea xp̄s p̄pulerunt: quia eos in istā de-